
Kód zákazníka: 04421

Dodací adresa:
 

Ústav imunologie a mikrobiologie
1. LF - 
1. lékařská fakulta
Studničkova 7
128 00 Praha 2
Czech Republic
Kontakt: 
Tel.:   
Email: @lf1.cuni.cz  

Dodací podmínka: DAP Místo dodání
Způsob přepravy: 
Balení zásilky: Okolní teplota

Fakturační adresa:
Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
 

Kateřinská 32
121 08 Praha 2
Česká republika
 

IČO: 216208
DIČ: CZ00216208

Mno. Kat.číslo Název MJ Cena/MJ Sleva Celkem CZK

3 ks COR-QNS-IGG-
S1

Enzyme immunoassay for the
quantitative determination of anti-S1 IgG
in human serum and plasma

1 plate 30 420.00 27.0% 66 619.80

4 ks COR-QNS-IGM-
S1

Enzyme immunoassay for the
quantitative determination of anti-S1 IgM
in human serum and plasma

1 plate 30 420.00 27.0% 88 826.40

Celkem bez DPH 155 446.20

 Základ Výše DPH
DPH (21%) 155 446.20 32 643.70
Celkem: CZK 188 089.90
 

 

Prosím uveďte číslo cenové nabídky na Vaší objednávce. Bez uvedení čísla cenové nabídky na Vaší objednávce
není možno uplatnit výše uvedené slevy, čí zpětně upravit již vystavenou fakturu.
Vyhrazujeme si právo na opravu chyb nebo opomenutí v cenové nabídce. Cenová nabídka je platná do 02.07.2021
Pouze pro vědecké účely. Produkty nejsou pro diagnostické účely, přípravu léků apod.

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420  | Fax +420  | @exbio.cz | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1210470 Strana: 1

Datum vystavení: 03.05.2021 Platnost nabídky do: 02.07.2021

Vystavil: , Tel.: , Email: @exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Česká republika | BIC (SWIFT kód): FIOBCZPPXXX
Číslo účtu (platba v CZK): 
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ699003063

EXBIO Praha, a.s. | Nad Safinou II 341 | Vestec | 252 50 | Česká republika
Tel. +420  | Fax +420  | @exbio.cz | www.exbio.cz

Cenová nabídka č.: CQ1210470 Strana: 1

Datum vystavení: 03.05.2021 Platnost nabídky do: 02.07.2021

Vystavil: , Tel.: , Email: @exbio.cz
Pokud není uvedeno jinak, všechny produkty jsou určeny pouze pro výzkumné účely a nikoliv pro diagnostické či terapeutické použití. Produkt je možné
dále prodat pouze s písemným souhlasem firmy EXBIO. Firma EXBIO není v žádném případě zodpovědná za možná porušení patentů či jiných práv třetích
stran, která mohou nastat v souvislosti s použitím produktu. Prodejní objednávky se řídí obchodními podmínkami firmy EXBIO, které jsou k dispozici na
webových stránkách www.exbio.cz.
Platební podmínky: Splatnost je 30 dní od data vystavení faktury.
Adresa banky: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Česká republika | BIC (SWIFT kód): FIOBCZPPXXX
Číslo účtu (platba v CZK): 
 

EXBIO Praha, a.s. je registrováná u Obchodního soudu v Praze, oddíl B, vložka 5889 | IČO: 25548611 | DIČ: CZ699003063




